Приморский  край
Дума  дальнегорского  городского  округа

седьмого  созыва

РЕШЕНИЕ

26 января  2018 года г. дальнегорск Х60

О  помощниках  депутата  Думы
дальнегорского  городского  округа
седьмого  созыва  С.С. Ткачева

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003 года  Х13 1-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Уставом
дальнегорского  городского  округа, Регламентом  думы  дальнегорского  городского
округа, Положением  «О  помощнике  депутата  Думы  Дальнегорского  городского
округа», утвержденным  решением  Думы  Дальнегорского  городского  округа  от
28.06.20 12 года  Н2297,

Дума  Дальнегорского  городского  округа,

РЕШИЛА:

1. Утвердить  помощниками  депутата  думы  дальнегорского  городского  округа
седьмого  созыва  Ткачева  Сергея  Сергеевича, избранного  по  одномандатному
избирательному  округу  Н217, следующих  граждан:

Шагалину  Эльвиру  Эдуардовну ;
Ильинову  Юлию  Сергеевну ;
Пономареву  Татьяну  Юрьевну.

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  его  принятия  и  подлежит
размещению  на  официальном  сайте  дальнегорского  городского  округа  в
информационно -телекоммуникационной  сети  «Интернет».

Председатель  Думы
дальнегорского  городского  В.И. Язвенко

	Page 1